Heijlwigis relicta quondam Nijcholai filii quondam Johannis filii quondam Alardi de Tricht cum tutore usufructum sibi competentem in domo et area sita in Busco in vico (dg: dicto ?Sc) tendente de foro piscium versus ortum fratrum minorum inter hereditatem Johannis Mol sutoris filii quondam Willelmi Mol ex uno et inter hereditatem liberorum quondam

Henrici Cuper 'tendente (dg: ab communi) a dicto vico usque ad (dg: diictam he) reliquam hereditatem dicti quondam Johannis prout primodictus Nijcholaus in dicta domo et area decessit excepto quodam guttario spectante ad Elizabeth relictam (dg: dicti) quondam Arnoldi Osman quamdiu (dg: vixerit) dicta Heijlwigis vixerit in humanis et non ultra consistente supra murum domus predictae ut dicebat legitime supportavit Huberto Osman filio dicti quondam Johannis promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto guttario predicto. Testes Neijnsel et Bathen soen datum supra.

BP 1183 f 389v 10 za 11-10-1404.

Voornoemde Heijlwigis, voor haar en haar erfgenamen, beloofde voornoemde Hubertus schadeloos te houden van 26 nieuwe Gelderse gulden, die voornoemde Hubertus voor notaris en getuigen beloofd had aan voornoemde Heijlwigis, tbv haar en haar erfgenamen, te betalen indien althans Johannes zv voornoemde Hubertus zou overlijden zonder wettig nageslacht.

Dicta Heijlwigis #pro se et suis heredibus# palam quitavit dictum Hubertum a XXVI (dg: gulden) novis Gelre 'quos dictus Hubertus promiserat coram notario et testibus dicte Heijlwigi ad opus sui et suorum #heredum# solvendis si Johannes filius dicti (dg: Joh) Huberti decesserit absque prole legitima ab huiusmodi Johanne superviva remanente #ipsi Heijlwigi aut eius heredibus solvendis# promittens dictum Hubertum ab (dg: huiusmodi pecuniam indempnem servare) ab omnibus impetitionibus dicto Huberto per predictam Heijlwigem aut eius heredes occasione dicte pecunie 'solvendis indempnem servare. Testes datum supra.

1183 f.390r.

sabbato post Dijnosii: zaterdag 11-10-1404.

secunda post Dijnosii: maandag 13-10-1404.

BP 1183 f 390r 01 za 11-10-1404.

Voornoemde Hubertus beloofde aan voornoemde Heijlwigis een lijfrente van 15 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit voornoemd huis en erf en al zijn goederen.

Dictus Hubertus promisit super omnia se daturum et soluturum dicte Heijlwigi vitalem pensionem XV novorum Gelre gulden scilicet IX boddrager vel X Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato anno quolibet ad vitam dicte Heijlwigis et [non] ultra mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area predicta atque ex omnibus bonis sui et cum mortua fuerit erit quitum. Testes Neij#sel et Bathen soen datum sabbato post Dijonisii.

BP 1183 f 390r 02 za 11-10-1404.

Voornoemde Hubertus droeg over aan voornoemde Heijlwigis het deel dat aan hem behoort en na overlijden van voornoemde Heijlwigis zal behoren in alle kleinodiën, huisraad en gebruiksvoorwerpen, die voornoemde Heijlwigis en wijlen Nijcholaus tezamen hebben bezeten, waarin voornoemde Nijcholaus was overleden.

Dictus Hubertus totam partem et omne jus sibi competentes et post mortem dicte Heijlwigis (dg: sue) competituras in omnibus et singulis clenodiis domiciliis et utensilibus que dicta Heijlwigis et quondam Nijcholaus simul 'pissiderunt et in quibus dictus quondam Nijcholaus decessit hereditarie supportavit dicte Heijlwigi promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 390r 03 za 11-10-1404.

De broers Joseph en Willelmus, kvw Willelmus Joseph, verkochten aan Willelmus die Rode zvw Gerardus Rode een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Boxtel, met Lichtmis in Gemonden te leveren, gaande uit 1/8 deel in 3 watermolens, in Boxtel, ter plaatse gnd Casteren.

Joseph et Willelmus fratres liberi quondam Willelmi Joseph hereditarie vendiderunt Willelmo (dg: de) die Rode filio quondam Gerardi Rode hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Bucstel solvendam hereditarie purificationis et in Ghemonden tradendam ex octava parte ad dictos venditores spectante in (dg: molendi) tribus molendinis aquatilibus sitis et consistentibus in parrochia de Bucstel ad locum dictum Casteren atque ex attinentiis et juribus dicte octave partis singulis et universis (dg: promittente) ut dicebant promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Berwout et Gerardus datum sabbato post Dijonisii.

BP 1183 f 390r 04 ma 13-10-1404.

Mr Johannes van Hees zv Egidius van Gheel droeg over aan de secretaris, tbv Johannes Steijmpel zvw Jacobus Aven soen, een huis, erf en tuin, in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van Nijcholaus uter Hasselt enerzijds en erfgoed van Henricus Rovers bakker anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door Johannes Vijnncinc goudsmid.

Magister Johannes de Hees filius Egidii de Gheel domum et aream et ortum sitos in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem Nijcholai uter Hasselt ex uno et inter hereditatem Henrici Rovers pistoris ex alio venditos sibi a Johanne Vijnncinc aurifabro (dg: prout in) per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit michi ad opus Johannis Steijmpel filii quondam Jacobi Aven soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes Goeswinus et (dg: Ja) Neijnsel datum secunda post Dijonisii.